平成２３年３月１０日

＜お知らせ＞

第１報（18：30）

ＮＴＴ西日本金沢支店

火災による通信ケーブル損傷に伴う

インターネットサービス及び電話サービスの不通について

羽咋郡志賀町大福寺地内での火災により通信ケーブルが損傷し、インターネットサービスおよび電話サ

ービスの一部が、つながらない状態となっております。

大変ご不便をおかけして申し訳ありませんが、現在、回復に向け全力をあげて取組んでおりますので、い

ましばらくお待ちくださいますようよろしくお願いいたします。

   現在の状況は下記のとおりです。

記

１．発生日時   平成２３年３月１０日（木） １５：３７頃

２．発生場所   羽咋郡志賀町大福寺地内

３．故障状況   （１）フレッツＡＤＳＬ、フレッツＩＳＤＮ、専用線サービスをご利用の一部のお客様

（２）羽咋郡志賀町大福寺地内の電話サービスをご利用の一部のお客様

４．影響エリア   羽咋市・宝達志水町・志賀町エリア

５．故障回線数  （１）フレッツＡＤＳＬ、フレッツＩＳＤＮ ： 1,822 回線の一部

            （２）専用線、一般電話回線 ： 51 回線

６．故障の原因  火災による電話ケーブル損傷による

７．措置状況    ケーブル張替えにより復旧予定

８．回復見込み  ２０：３０頃

＊ニュースリリースに記載されている内容は、報道発表時のものです。

最新の情報と内容が異なる場合がございますので、あらかじめご了承ください。